
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Torneo CP SIRACUSA 0801063A

Luogo SIRACUSA  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 19-01-2008 - 27-01-2008

Turni 8

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCOLLO GIUSEPPE ELIO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Tondo Salvatore          

1Fagotto Roberto          

2
Santangelo Carmelo       

3
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Tondo Salvatore          6.0 ITA 35.0036.0029.0020.251860 1718 1904 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1953

2 2 CM Fagotto Roberto          6.0 ITA 33.0034.0027.0012.001893 1638 1826 8 6 0 2 4 2 0 2 4 4 0 0 0 0 1957

3 9 3N Santangelo Carmelo       5.5 ITA 36.0039.0030.0016.25 1560 1795 1759 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1978

4 5 2N Conti Silvano            5.5 ITA 34.5037.5028.5023.25 1730 1707 1727 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1968

5 1 CM Bottini Paolo            5.0 ITA 33.5036.5027.5025.001960 1632 1728 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1957

6 6 2N Pocchi Giuseppe          4.5 ITA 36.0040.0030.0014.00 1715 1725 1693 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1973

7 8 1N Nobile Stefano           4.5 ITA 32.5034.0026.5018.75 1680 1697 1674 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1964

8 4 1N Minniti Giuseppe         4.5 ITA 27.5028.5021.508.50 1835 1580 1676 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1957

9 12 3N Arangio Roberto Salvatore4.5 ITA 26.5027.5021.0015.50 1509 1655 1668 8 3 3 2 5 3 1 1 3 0 2 1 0 0 1992

10 13 3N Arangio Alessandro       4.0 ITA 28.0029.5022.005.00 1506 1639 1586 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1994

11 7 1N Cultrera Salvatore       3.5 ITA 28.0029.5022.505.75 1692 1573 1498 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1938

12 15 3N Salemi Giuseppe          3.5 ITA 28.0029.0023.006.50 1503 1616 1498 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1995

13 14 3N Mica Francesco           3.0 ITA 29.5030.5023.509.25 1503 1711 1564 8 2 2 4 4 1 2 1 4 1 0 3 0 0 1965

14 11 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA 26.0027.0021.503.00 1529 1586 1327 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 0 0 1957

15 16 NC Amore Ludovico           1.5 ITA 25.0026.0020.503.00 1419 1572 1380 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 2 1994

16 10 2N Monica Vincenzo          1.0 ITA 29.5031.0023.501.25 1550 1631 1312 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 0 0 1946
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Amore Ludovico           ITA SIC SR 1419 1572 1380 1994 M 116669

13 3N Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1506 1639 1586 1994 M 116791

12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1509 1655 1668 1992 M 116792

11 2N Boscarino Gaetano        ITA SIC SR 1529 1586 1327 1957 M 103684

1 CM Bottini Paolo            ITA SIC SR 1960 1632 1728 1957 M 814725 103676

5 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1730 1707 1727 1968 M 103677

7 1N Cultrera Salvatore       ITA SIC SR 1692 1573 1498 1938 M 825980 103686

2 CM Fagotto Roberto          ITA SIC SR 1893 1638 1826 1957 M 817791 103680

14 3N Mica Francesco           ITA SIC SR 1503 1711 1564 1965 M 131199

4 1N Minniti Giuseppe         ITA SIC SR 1835 1580 1676 1957 M 821918 103675

10 2N Monica Vincenzo          ITA SIC SR 1550 1631 1312 1946 M 103674

8 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1680 1697 1674 1964 M 109913

6 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1715 1725 1693 1973 M 110569

15 3N Salemi Giuseppe          ITA SIC SR 1503 1616 1498 1995 M 122817

9 3N Santangelo Carmelo       ITA SIC SR 1560 1795 1759 1978 M 124904

3 CM Tondo Salvatore          ITA SIC SR 1860 1718 1904 1953 M 805033 103673
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

5 1 CM Bottini Paolo            5.0 ITA | 8 N Â½ | 12 B 1 | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 15 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | 0

2 2 CM Fagotto Roberto          6.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 0

1 3 CM Tondo Salvatore          6.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 1 | 0

8 4 1N Minniti Giuseppe         4.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 0

4 5 2N Conti Silvano            5.5 ITA | 12 N Â½ | 7 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 0

6 6 2N Pocchi Giuseppe          4.5 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 12 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 0

11 7 1N Cultrera Salvatore       3.5 ITA | 14 N Â½ | 5 N 0 | 15 B 0 | 13 B 1 | 16 1 | 8 N 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | -1

7 8 1N Nobile Stefano           4.5 ITA | 1 B Â½ | 15 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 2 N 0 | 7 B 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 0

3 9 3N Santangelo Carmelo       5.5 ITA | 2 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 7 N 1 | 0

16 10 2N Monica Vincenzo          1.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 0

14 11 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 0

9 12 3N Arangio Roberto Salvatore4.5 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 4 N Â½ | 6 B 0 | 10 B 1 | 16 B 1 | 2

10 13 3N Arangio Alessandro       4.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 0

13 14 3N Mica Francesco           3.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 4 N 0 | 0

12 15 3N Salemi Giuseppe          3.5 ITA | 18 1 | 8 B 0 | 7 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 10 N 1 | -1

15 16 NC Amore Ludovico           1.5 ITA | 17 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 11 N Â½ | 7 0 | 4 B 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 0
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 1 0.50 0.64 -0.14 1632.501728 1957 M 814725 103676

7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 0 0.00 0 1573.001498 1938 M 825980 103686

2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 1 1.00 0.55 0.45 1638.001826 1957 M 817791 103680

4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 1 0.00 0.47 -0.47 1580.621676 1957 M 821918 103675

3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 3 1.50 1.34 0.16 1718.621904 1953 M 805033 103673
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 5 1.50 1.90 -0.4 -12 1572.001380 1994 M 116669

13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 5 4.00 2.80 1.2 36 1639.251586 1994 M 116791

12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 6 4.00 2.70 1.8 54 1655.121668 1992 M 116792

11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 6 1.50 3.40 -1.9 -57 1586.751327 1957 M 103684

5 2N Conti Silvano            ITA 1730 4 3.00 4.20 1.3 39 1707.121727 1968 M 103677

14 3N Mica Francesco           ITA 1503 4 2.00 2.20 0.8 24 1711.881564 1965 M 131199

10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 5 1.00 3.30 -2.3 -69 1631.381312 1946 M 103674

8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 5 3.00 3.80 0.7 21 1697.751674 1964 M 109913

6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 4 2.50 3.90 0.6 18 1725.381693 1973 M 110569

15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 5 1.50 2.70 -0.2 -6 1616.571498 1995 M 122817

9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 3 2.00 1.80 3.7 111 1795.621759 1978 M 124904

FSI - CP SIRACUSA (0801063A) - SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680   |  1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 Â½ - Â½

2 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893   |  9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 0 - 1

3 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550   |  3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 0 - 1

4 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835   |  11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 1 - 0

5 12 3N Arangio Roberto Salvatore ITA 1509   |  5 2N Conti Silvano            ITA 1730 Â½ - Â½

6 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715   |  13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 1 - 0

7 14 3N Mica Francesco           ITA 1503   |  7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 Â½ - Â½

8 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503   |  1 - F

9 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419   |  0 - F
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tondo Salvatore          1 ITA 1860   |  6 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1715 1 - 0

2 9 3N Santangelo Carmelo       1 ITA 1560   |  4 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1835 1 - 0

3 15 3N Salemi Giuseppe          1 ITA 1503   |  8 1N Nobile Stefano           0.5 ITA 1680 0 - 1

4 1 CM Bottini Paolo            0.5 ITA 1960   |  12 3N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1509 1 - 0

5 5 2N Conti Silvano            0.5 ITA 1730   |  7 1N Cultrera Salvatore       0.5 ITA 1692 1 - 0

6 11 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  14 3N Mica Francesco           0.5 ITA 1503 0 - 1

7 13 3N Arangio Alessandro       0 ITA 1506   |  2 CM Fagotto Roberto          0 ITA 1893 0 - 1

8 16 NC Amore Ludovico           0 ITA 1419   |  10 2N Monica Vincenzo          0 ITA 1550 0 - 1
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Santangelo Carmelo       2 ITA 1560   |  3 CM Tondo Salvatore          2 ITA 1860 0 - 1

2 14 3N Mica Francesco           1.5 ITA 1503   |  1 CM Bottini Paolo            1.5 ITA 1960 Â½ - Â½

3 8 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1680   |  5 2N Conti Silvano            1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

4 2 CM Fagotto Roberto          1 ITA 1893   |  6 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1715 0 - 1

5 4 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1835   |  10 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1550 1 - 0

6 7 1N Cultrera Salvatore       0.5 ITA 1692   |  15 3N Salemi Giuseppe          1 ITA 1503 0 - 1

7 12 3N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1509   |  11 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529 1 - 0

8 13 3N Arangio Alessandro       0 ITA 1506   |  16 NC Amore Ludovico           0 ITA 1419 1 - 0
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tondo Salvatore          3 ITA 1860   |  4 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1835 1 - 0

2 1 CM Bottini Paolo            2 ITA 1960   |  9 3N Santangelo Carmelo       2 ITA 1560 Â½ - Â½

3 5 2N Conti Silvano            2 ITA 1730   |  14 3N Mica Francesco           2 ITA 1503 1 - 0

4 6 2N Pocchi Giuseppe          2 ITA 1715   |  8 1N Nobile Stefano           2 ITA 1680 Â½ - Â½

5 15 3N Salemi Giuseppe          2 ITA 1503   |  12 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

6 10 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1550   |  2 CM Fagotto Roberto          1 ITA 1893 0 - 1

7 7 1N Cultrera Salvatore       0.5 ITA 1692   |  13 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1506 1 - 0

8 11 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  16 NC Amore Ludovico           0 ITA 1419 Â½ - Â½
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Conti Silvano            3 ITA 1730   |  3 CM Tondo Salvatore          4 ITA 1860 Â½ - Â½

2 1 CM Bottini Paolo            2.5 ITA 1960   |  15 3N Salemi Giuseppe          2.5 ITA 1503 1 - 0

3 9 3N Santangelo Carmelo       2.5 ITA 1560   |  6 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA 1715 1 - 0

4 2 CM Fagotto Roberto          2 ITA 1893   |  8 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1680 1 - 0

5 4 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1835   |  12 3N Arangio Roberto Salvatore2 ITA 1509 Â½ - Â½

6 14 3N Mica Francesco           2 ITA 1503   |  10 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1550 1 - 0

7 13 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1506   |  11 2N Boscarino Gaetano        0.5 ITA 1529 1 - 0

8 7 1N Cultrera Salvatore       1.5 ITA 1692   |  16 NC Amore Ludovico           0.5 ITA 1419 1 - 0 F
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tondo Salvatore          4.5 ITA 1860   |  1 CM Bottini Paolo            3.5 ITA 1960 Â½ - Â½

2 9 3N Santangelo Carmelo       3.5 ITA 1560   |  5 2N Conti Silvano            3.5 ITA 1730 0 - 1

3 14 3N Mica Francesco           3 ITA 1503   |  2 CM Fagotto Roberto          3 ITA 1893 0 - 1

4 12 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1509   |  6 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA 1715 0 - 1

5 8 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1680   |  7 1N Cultrera Salvatore       2.5 ITA 1692 1 - 0

6 15 3N Salemi Giuseppe          2.5 ITA 1503   |  13 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1506 0 - 1

7 16 NC Amore Ludovico           0.5 ITA 1419   |  4 1N Minniti Giuseppe         2.5 ITA 1835 0 - 1

8 10 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1550   |  11 2N Boscarino Gaetano        0.5 ITA 1529 0 - 1
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fagotto Roberto          4 ITA 1893   |  3 CM Tondo Salvatore          5 ITA 1860 1 - 0

2 1 CM Bottini Paolo            4 ITA 1960   |  5 2N Conti Silvano            4.5 ITA 1730 0 - 1

3 6 2N Pocchi Giuseppe          3.5 ITA 1715   |  4 1N Minniti Giuseppe         3.5 ITA 1835 1 - 0

4 8 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1680   |  9 3N Santangelo Carmelo       3.5 ITA 1560 0 - 1

5 13 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1506   |  14 3N Mica Francesco           3 ITA 1503 1 - 0

6 11 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA 1529   |  7 1N Cultrera Salvatore       2.5 ITA 1692 0 - 1

7 12 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1509   |  10 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1550 1 - 0

8 16 NC Amore Ludovico           0.5 ITA 1419   |  15 3N Salemi Giuseppe          2.5 ITA 1503 1 - 0
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CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Conti Silvano            5.5 ITA 1730   |  2 CM Fagotto Roberto          5 ITA 1893 0 - 1

2 3 CM Tondo Salvatore          5 ITA 1860   |  13 3N Arangio Alessandro       4 ITA 1506 1 - 0

3 6 2N Pocchi Giuseppe          4.5 ITA 1715   |  1 CM Bottini Paolo            4 ITA 1960 0 - 1

4 7 1N Cultrera Salvatore       3.5 ITA 1692   |  9 3N Santangelo Carmelo       4.5 ITA 1560 0 - 1

5 4 1N Minniti Giuseppe         3.5 ITA 1835   |  14 3N Mica Francesco           3 ITA 1503 1 - 0

6 11 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA 1529   |  8 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1680 0 - 1

7 12 3N Arangio Roberto Salvatore3.5 ITA 1509   |  16 NC Amore Ludovico           1.5 ITA 1419 1 - 0

8 10 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1550   |  15 3N Salemi Giuseppe          2.5 ITA 1503 0 - 1

FSI - CP SIRACUSA (0801063A) - SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CP SIRACUSA (0801063A)
SIRACUSA - 19-01-2008 - 27-01-2008

1 Bottini Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1728 Media: 1632.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 Â½ 0 0

2 B 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 1 0 1

3 N 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 Â½ 0 1

4 B 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 Â½ 0 1

5 B 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 1 0 2

6 N 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 100 0.64 Â½ 0 2

7 B 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 0 0 2

8 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 1 0 3

0.64 0 3

2 Fagotto Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1826 Media: 1638.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 0 0 0

2 N 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 1 0 1

3 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 0 0 1

4 N 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 1 0 2

5 B 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 1 0 3

6 N 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 1 0 4

7 B 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 33 0.55 1 1 5

8 N 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 1 6

0.55 1 6

3 Tondo Salvatore          
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1904 Media: 1718.62 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 1 0 1

2 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 1 0 2

3 N 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 1 0 3

4 B 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 25 0.53 1 1 4

5 N 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 Â½ 1 4

6 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -100 0.36 Â½ 1 4

7 N 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -33 0.45 0 1 4

8 B 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 1 1 5

1.34 1 5

4 Minniti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1676 Media: 1580.62 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 1 0 1

2 N 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 0 0 1

3 B 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 1 0 2

4 N 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 -25 0.47 0 0 2

5 B 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 Â½ 0 2

6 N 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 1 0 3

7 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 0 0 3

8 B 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 1 0 4

0.47 0 4
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5 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 39 Perf: 1727 Media: 1707.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 221 0.78 Â½ 0 0

2 B 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 38 0.55 1 1 1

3 N 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 227 0.79 1 2 2

5 B 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 -130 0.32 Â½ 2 2

6 N 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 170 0.72 1 3 3

7 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -230 0.21 1 4 4

8 B 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -163 0.28 0 4 4

4.22 4 4

6 Pocchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 18 Perf: 1693 Media: 1725.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 209 0.77 1 1 1

2 N 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 -145 0.31 0 1 1

3 N 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -178 0.27 1 2 2

4 B 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 35 0.55 Â½ 2 2

5 N 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 155 0.71 0 2 2

6 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 206 0.76 1 3 3

7 B 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -120 0.34 1 4 4

8 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -245 0.2 0 4 4

3.91 4 4

7 Cultrera Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1498 Media: 1573.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 Â½ 0 0

2 N 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 0 0 0

3 B 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 0 0 0

4 B 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 1 0 1

5 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 1 F 0 2

6 N 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 0 0 2

7 N 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 1 0 3

8 B 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 0 0 3

0 0 3

8 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1680 Variaz: 21 Perf: 1674 Media: 1697.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -280 0.16 Â½ 0 0

2 N 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 177 0.73 1 1 1

3 B 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -35 0.45 Â½ 1 1

5 N 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -213 0.23 0 1 1

6 B 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -12 0.48 1 2 2

7 B 9 3N Santangelo Carmelo       ITA 1560 120 0.66 0 2 2

8 N 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 151 0.7 1 3 3

3.84 3 3
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9 Santangelo Carmelo       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 111 Perf: 1759 Media: 1795.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -333 0.12 1 1 1

2 B 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -275 0.17 1 2 2

3 B 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 -300 0.15 0 2 2

4 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -400 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -155 0.29 1 3 3

6 B 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 -170 0.28 0 3 3

7 N 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 -120 0.34 1 4 4

8 N 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -132 0.32 1 5 5

1.75 5 5

10 Monica Vincenzo          
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -69 Perf: 1312 Media: 1631.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 -310 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 131 0.68 1 1 1

3 N 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -285 0.16 0 1 1

4 B 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -343 0.12 0 1 1

5 N 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 47 0.57 0 1 1

6 B 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 21 0.53 0 1 1

7 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 41 0.56 0 1 1

8 B 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 47 0.57 0 1 1

3.33 1 1

11 Boscarino Gaetano        
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -57 Perf: 1327 Media: 1586.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -306 0.14 0 0 0

2 B 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 26 0.54 0 0 0

3 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 20 0.53 0 0 0

4 B 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 110 0.65 Â½ 0 0

5 N 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 23 0.53 0 0 0

6 N 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 -21 0.47 1 1 1

7 B 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -163 0.28 0 1 1

8 B 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 -151 0.3 0 1 1

3.44 1 1

12 Arangio Roberto Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 54 Perf: 1668 Media: 1655.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -451 0.08 0 0 0

3 B 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 -20 0.47 1 1 1

4 N 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 6 0.51 Â½ 1 1

5 N 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -326 0.13 Â½ 1 1

6 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -206 0.24 0 1 1

7 B 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 -41 0.44 1 2 2

8 B 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 90 0.62 1 3 3

2.71 3 3
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13 Arangio Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 36 Perf: 1586 Media: 1639.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -209 0.23 0 0 0

2 B 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -387 0.09 0 0 0

3 B 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 87 0.62 1 1 1

4 N 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -186 0.26 0 1 1

5 B 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 -23 0.47 1 2 2

6 N 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 3 0.5 1 3 3

7 B 14 3N Mica Francesco           ITA 1503 3 0.5 1 4 4

8 N 3 CM Tondo Salvatore          ITA 1860 -354 0.11 0 4 4

2.78 4 4

14 Mica Francesco           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1564 Media: 1711.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 -26 0.46 1 1 1

3 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -457 0.08 Â½ 1 1

4 N 5 2N Conti Silvano            ITA 1730 -227 0.21 0 1 1

5 B 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 -47 0.43 1 2 2

6 B 2 CM Fagotto Roberto          ITA 1893 -390 0.09 0 2 2

7 N 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 -3 0.5 0 2 2

8 N 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -332 0.12 0 2 2

2.14 2 2

15 Salemi Giuseppe          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -6 Perf: 1498 Media: 1616.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 1 F 0 1

2 B 8 1N Nobile Stefano           ITA 1680 -177 0.27 0 0 1

3 N 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -189 0.25 1 1 2

4 B 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 -6 0.49 Â½ 1 2

5 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1960 -457 0.08 0 1 2

6 B 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 -3 0.5 0 1 2

7 N 16 NC Amore Ludovico           ITA 1419 84 0.62 0 1 2

8 N 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 -47 0.43 1 2 3

2.64 2 3

16 Amore Ludovico           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1380 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 17 0 F 0 0

2 B 10 2N Monica Vincenzo          ITA 1550 -131 0.32 0 0 0

3 N 13 3N Arangio Alessandro       ITA 1506 -87 0.38 0 0 0

4 N 11 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 -110 0.35 Â½ 0 0

5 7 1N Cultrera Salvatore       ITA 1692 -273 0 F 0 0

6 B 4 1N Minniti Giuseppe         ITA 1835 -416 0.08 0 0 0

7 B 15 3N Salemi Giuseppe          ITA 1503 -84 0.38 1 1 1

8 N 12 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 -90 0.38 0 1 1

1.89 1 1
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